
Nieruchomości

Published: Thursday, 30 January 2020 15:20

Hits: 10585

Prezydent Miasta Starachowice og?osi? trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzeda? niezabudowanych
cz??ci nieruchomo?ci gruntowej stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice, dla której S?d Rejonowy w
Starachowicach prowadzi ksi?g? wieczyst? nr KI1H/00023185/0, po?o?onej w Starachowicach przy ul.
D?ugiej. Cz??ci nieruchomo?ci b?d?ce przedmiotem przetargu oznaczone s? w ewidencji gruntów i budynków
miasta Starachowice obr?bu 0006 jako dzia?ki: 

1. nr 370/4 o powierzchni 0,0906 ha,

2. nr 370/5 o powierzchni 0,0638 ha,

3. nr 370/6 o powierzchni 0,0672 ha,

4. nr 370/7 o powierzchni 0,0687 ha.

Nieruchomo?ci obj?te przetargiem zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenów

po?o?onych mi?dzy ul. Naj?wi?tszej Marii Panny, I??eck?, Kra?cow? i D?ug? na obszarze miasta Starachowice,

zwanym umownie jednostk? C3 – ?azy – NMP - Kra?cowa zatwierdzonego Uchwa?? Nr V/18/02 Rady Miejskiej w

Starachowicach z dnia 24.06.2002 r.) dzia?ki nr 370/4, 370/5, 370/6 i 370/7 po?o?ne s? na terenie oznaczonym

na rysunku planu symbolem 20MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Cena brutto gruntu ustalona do III przetargu wynosi:

dla nieruchomo?ci oznaczonej jako dzia?ki nr: 370/4 - 69 000,00 z?.

dla nieruchomo?ci oznaczonej jako dzia?ki nr: 370/5 - 48 000,00 z?.

dla nieruchomo?ci oznaczonej jako dzia?ki nr: 370/6 - 49 000,00 z?.

dla nieruchomo?ci oznaczonej jako dzia?ki nr: 370/7 - 49 000,00 z?.

Sprzeda? nieruchomo?ci gruntowych obj?ta jest podatkiem VAT 23%.

Trzeci przetarg zostanie przeprowadzony w siedzibie Urz?du Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45 w
sali nr 130 dnia 06.03.2020 r., o godz. 10.00.

Warunkiem wzi?cia udzia?u w przetargu jest wp?acenie wadium w kwocie: 6 900,00 z? lub 4 800,00 z? lub 4
900,00, w zale?no?ci od tego, któr? z dzia?ek przyst?puj?cy do przetargu b?dzie mia? zamiar kupi?. W przypadku
przyst?powania do przetargu z zamiarem zakupu wi?cej ni? jednej z dzia?ek kwota wadium stanowi sum? wadiów
opisanych w kolumnie 4, natomiast gdy przyst?puj?cy b?dzie chcia? licytowa? jedn? z czterech dzia?ek obj?tych
przetargiem wp?aca wadium w kwocie 6 900,00 z?.

Wadia przetargowe w kwotach opisanych powy?ej nale?y wnie?? najpó?niej do dnia 28.02.2020 r.

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Nieruchomości

Published: Thursday, 30 January 2020 15:20

Hits: 10585

Przed przyst?pieniem do przetargu nale?y zapozna? si? z jego szczegó?owymi warunkami zawartymi w pe?nym
og?oszeniu o przetargu stanowi?cym za??cznik Nr 1 do Zarz?dzenia Nr 46/2020 Prezydenta Miasta Starachowice
z dnia 30.01.2020 r. w sprawie: og?oszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda?
cz??ci nieruchomo?ci gruntowej stanowi?cej w?asno?? Gminy Starachowice, po?o?onej w Starachowicach przy
ul. D?ugiej - kliknij tre?? zarz?dzenia

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

//www.tcpdf.org

